[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
大野市長　　　　様
駐車施設附置者　住　所
　　　　　　　　氏　名
駐車施設附置（変更）届出書
　次のとおり駐車施設を附置するので、大野市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第７条の規定に基づき関係書類を添えて届け出します。
記
	駐車施設
	１　附置場所

	２　権利関係
所有権等この施設に
ついて有する権利

	駐車施設管理者名

	３　使用承諾者
	住所

	氏名
	㊞

	４　規模
	区分
	収容能力及び面積
	条例により最小値
第３条、第４条

	収容台数
	施設面積
	駐車部分
面積
	１台につき
	㎡

	建築
物内
	台
	㎡
	㎡
	収容台数
	駐車部分
面積

	建築
物外
	台
	㎡
	㎡

	㎡

	条例第３・４条該当建築物
	５　所在地

	６　地域
	ア　商業地域内　　イ　周辺地域内　　ウ　自動車ふくそう地区

	７　規模
	特定用途部分
	その他の部分
	合計

	８　特定用途部分の種類
	㎡
	㎡
	㎡

	９　附置（変更）の理由

	備考

· １　附置者が法人のときは、事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記入してください。
２　条例第３条、第４条については、当該条文に該当するものを○で囲んでください。
３　添付書類等（駐車施設調書、附近見取図、配置図、各階平面図、駐車施設構造図）

様式第２号（第２条関係）
駐車施設調書
	１　建築主住所、氏名

	２　駐車施設所在地

	３　設計者住所、氏名

	４　施行者住所、氏名

	５　主要用途

	６　階数

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	７　敷地面積

	８　建築面積

	９　延べ面積

	１０　工事種別
	新築
増築
用途変更
	１１　条例事項該当別
	第３条
第４条
	１２　地域
	住居
商業
近隣商業
準工業
工業
	その他の地域指定なし

	１３　駐車規模

	階
	階
	階
	階
	合計

	駐車する部分の面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	車路の面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	その他
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	駐車台数
	台
	台
	台
	台
	台

	１４　昇降方法
	傾斜路方式　　機械方式　　併用方式

	· 条例による（第３条、第４条）駐車台数の計算

	備考

（注）※印の欄は、記入しないでください。

様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日
大野市長　　　　様
駐車施設附置者
住　所
氏　名
駐車施設附置特例承認申請書

　次のとおり、駐車施設を当該建築物の施設外に設置することとしたいので、大野市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第８条の規定に基づく承認を申請します。

記

	条例第３・４条該当建築物所在地

	条例第３・４条該当建築物の銅市敷地内に設置できない理由

	駐車施設までの距離

	駐車施設
	設置場所

	権利関係
　　所有権等この
　　施設について
　有する権利

	駐車施設管理者名

	使用承諾者
	住所

	氏名
	㊞

	規模
	区分
	収容能力及び面積
	条例により最小値条例第３・４条

	収容台数
	施設面積
	駐車部分面積
	１台につき
	㎡

	屋内
	台
	㎡
	㎡
	収容台数
	駐車部分面積

	屋外
	台
	㎡
	㎡
	台
	㎡